
1/2

Upravni odjel za opću upravu
i imovinsko-pravne poslove
Assessorato amministrazione generale 
e affari giuridico-patrimoniali
Odsjek za imovinsko-pravne poslove
Sezione affari giuridico-patrimoniali

KLASA/CLASSE: UP/I-942-03/21-01/48
URBROJ/N:PROT: 2163-24-02/11-25-2
Pula – Pola, 27. veljače 2025.

Istarska županija-Regione Istriana, Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne 
poslove, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, OIB: 90017522601, u postupku utvrđivanja 
statusa imovine upisane u zk.ul.br. 3577 te zk.ul.br. 2095, obje k.o. Vodnjan, temeljem članka 
55. Zakona o općem upravnom postupku (“Narodne novine”, br. 53/91 i 103/96, u nastavku: 
ZUP 91) u vezi s člankom 168. Zakona o općem upravnom postupku („Narodne novine“, broj 
47/09, 110/21), donosi

     Z A K L J U Č A K

1. Pozivaju se nepoznati nasljednici iza Benussi Marie pok. Domenica udane Rocchi, Via 
Pettilia 10, Pula, te Benussi Eufemie pok. Domenica, Vodnjan, da se jave ovom 
javnopravnom tijelu te da stupe u predmetni postupak utvrđivanja statusa imovine za 
nekretnine upisane u zk.ul.br. 3577 te zk.ul.br. 2095, obje k.o. Vodnjan.

2. Ako se osobe iz točke 1. ovog zaključka u zakonski određenom roku ne jave ovom 
javnopravnom tijelu, ovo će tijelo nastaviti s postupkom i upravnu stvar riješiti temeljem 
stanja spisa.

3. Osobama navedenim u točki 1. ovog zaključka postavlja se privremeni zastupnik u osobi 
Roberta Ermana, dipl. iur. iz Bala, Bujska ulica 7, radi zaštite njihovih prava i interesa u 
upravnom postupku utvrđivanja statusa imovine. 

4. Privremeni zastupnik zastupat će osobe iz točke 1. izreke ovog zaključka u ovom 
upravnom postupku, sve dok se stranka ili njezin opunomoćenik ne pojavi pred ovim 
tijelom, odnosno dok se ne obave radnje za koje je određen.

5. Poziva se privremeni zastupnik da prihvati povjerene dužnosti te da ih u svemu savjesno i 
po zakonu obavlja.

6. Protiv ovog zaključka nije dopuštena žalba.

O b r a z l o ž e n j e

Kod ovog javnopravnog tijela u tijeku je postupak utvrđivanja statusa imovine, i to 
nekretnina upisanih u zk.ul.br. 2095 k.o. Vodnjan, u vlasništvu Benussi Marije pok. Domenica 
udane Rocchi, Via Pettilia 10, Pula te nekretnina upisanih u zk.ul.br. 3577 k.o. Vodnjan, u 
suvlasništvu Benussi Marije pok. Domenica udane Rocchi, Via Pettilia 10, Pula te Benussi 



2/2

Eufemie pok. Domenica, Vodnjan, a po prijedlogu navodnog unuka pok. Rocchi Marie, Fulvia 
Ursinia, via Belzoni 105, Padova od 15. veljače 2008., zastupanog po Odvjetničkom društvu 
Čerin, Čohilj, Rovis j.t.d., Dalmatinova 4, Pula.
 Budući da prebivalište odnosno boravište eventualno drugih nasljednika iza Benussi 
Marije pok. Domenica te Benussi Eufemie pok. Domenica ovom tijelu nisu poznati, valjalo im 
je pozivom na odredbu članka 55. stavak 1. ZUP-a 91 postaviti privremenog zastupnika radi 
zaštite njihovih prava i interesa u ovom postupku.  

Ovlast privremenog zastupnika prestaje kada se stranka ili njezin punomoćnik odnosno 
zakonski zastupnik ili predstavnik pojave u ovom upravnom postupku. 

Sukladno svemu navedenom, valjalo je odlučiti kao u izreci ovog Zaključka.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ovog zaključka žalba nije dopuštena, a zaključak se sukladno članku 77. stavak 5. 
Zakona o općem upravnom postupku, može pobijati samo žalbom protiv rješenja kojim se 
rješava u istoj upravnoj stvari.

VIŠA STRUČNA SURADNICA ZA 
IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE

                                                                                                          Ivana Resan

DOSTAVITI: 
1. Grad Vodnjan – Dignano, Trgovačka 2, 52 215 Vodnjan
2. Roberto Erman, Bale, Bujska ulica 7 (privremeni zastupnik)

putem elektroničke pošte: roberto.erman@gmail.com
3. Općinsko državno odvjetništvo u Puli-Pola, Rovinjska 2a, 52 100 Pula

putem elektroničke pošte: tajnistvo@odopu.dorh.hr (veza U-DO-314/08)
4. Oglasna ploča ovog javnopravnog tijela
5. Internetska stranica Istarske županije

putem elektroničke pošte: podrska@istra-istria.hr
6. Odvjetničko društvo Čohilj & Rovis, Dalmatinova 4, 52 100 Pula (za Fulvia Ursinia)
7. Pismohrana-ovdje.

 

mailto:roberto.erman@gmail.com
mailto:tajnistvo@odopu.dorh.hr
mailto:podrska@istra-istria.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-27T09:11:24+0100
	Istarska Županija
	IVANA RESAN
	Ovjera dokumenta




